
UCHWAŁA NR XXVII/243/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Uczeń na 6+, nauczyciel na medal”

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
( tj. Dz. U. z 2016 poz. 446), Rada Gminy Krokowauchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Krokowa przystępuje do realizacji projektu „Uczeń na 6+, nauczyciel na medal” złożonego w 
odpowiedzi na konkurs nr RPPM.03.02.01-IZ.01-22-001/15 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Pomorskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa 3 Edukacja, Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: ED303F89-8D40-4193-BF4E-00605A4E1A6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku konkursu Gmina Krokowa uzyskała dofinansowanie na realizację dwuletniego projektu
„Uczeń na 6+, nauczyciel na medal”. Realizacja w/w projektu pozwoli na zwiększenie komp. kluczowych
uczniów, w tym uczniów niepełnosprawnych oraz o specjalnych potrzebach edukacyjnych (SPE),
zwiększenie kompetencji i kwalifikacji nauczycieli, w szczególności w zakresie pracy z uczniem o SPE,
stworzenie warunków w szkołach do realizacji programów nauczania
z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) oraz nowoczesnych pomocy
dydaktycznych do eksperymentów.

Realizacja założonych celów nastąpi dzięki następującym działaniom:

-wsparcie uczniów SP klas I-III, IV-VI oraz GM klas I-III poprzez realizację zajęć dodatkowych
z wykorzystaniem TIK oraz nowoczesnych pomocy dydaktycznych, zajęć dydaktyczno-wyrównawczych,
zajęć pedagogiczno-terapeutycznych i logopedycznych oraz zajęć i wyjazdów pozaszkolnych w
wykorzystaniem potencjału pomorskich instytucji edukacyjnych, instytucji kultury
i szkół wyższych

-wsparcie nauczycieli w obszarze doskonalenia zawodowego poprzez realizację szkoleń z pracy
z uczniem o SPE, lekcji pokazowych we współpracy z CEN i Lokalnym Centrum Nauczania Kreatywnego
oraz studiów podyplomowych.

Id: ED303F89-8D40-4193-BF4E-00605A4E1A6A. Podpisany Strona 1




